7 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej 
republiky č. 228/2018 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 382/2004 Z. z. o znalcoch, 
tlmočníkoch a prekladateľoch a o zm ene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov predstavuje všeobecná hodnota predmetu prevodu sumu celkom 
7 150 000,00  eur (slovom sedemmiliónovstopäťdesiattisíc eur).

Či. IV 
Kúpna cena

1. Predávajúci týmto predáva Nehnuteľnosti za kúpnu cenu celkom 7150 000 ,00  eur 
(slovom sedemmiliónovstopäťdesiattisíc eur) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto 
cenu kupuje (ďalej len „Kúpna cena").

2. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú Kúpnu cenu na účet predávajúceho, č.

[...]

11.05.2022 vypracovaným Ing. Igorom Nikom, Ul. ČSLA 566/2, 972 17 Kanianka, 
evidenčné číslo znalca 915090, znalcom z oboru stavebníctvo, pozemné stavby a 
oceňovanie nehnuteľností, stavebná fyzika, odhad hodnoty stavebných prác, a predstavuje 
zaokrúhlenú sumu 2 220 000,-eur (slovom dva milióny dvestodvadsaťtisíc eur).

2. Kúpna cena vo výške 2 220 000,- eur (slovom dva milióny dvestodvadsaťtisíc eur) -  ďalej 
len „Kúpna cena“, bude uhradená na účet predávajúceho vedený v vedený v 
Československej obchodnej banke, a.s., IBAN: SK8975000000000025826343, 
variabilný symbol 488068623 do 30 dní od nadobudnutia platnosti tejto zmluvy.

3. Predávajúci je  oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak nebude Kúpna cena poukázaná v celosti

[...]

ČSLA 566/2, 972 17 Kanianka, 
evidenčné číslo znalca 915090, znalcom z oboru stavebníctvo, pozemné stavby a 
oceňovanie nehnuteľností, stavebná fyzika, odhad hodnoty stavebných prác, a predstavuje 
zaokrúhlenú sumu 2 850 000,00 eur.'

2. Kúpna cena vo výške 2 850 000,- eur (slovom dva milióny osemstopäťdesiattisíc eur) bude
uhradená na účet predávajúceho vedený v Štátnej pokladnici, IB A N :........... , variabilný
sym bol..............., do 30 dní od právoplatného rozhodnutia príslušného okresného úradu,
katastrálneho odboru o povolení vkladu.

3. Predávajúci je  oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak nebude kúpna cena poukázaná na jeho

[...]

157/2022 zo dňa 18.07.2022 
vypracovaným znaleckou organizáciou FINDEX s.r.o.. Trnavská cesta 50, 821 02 
Bratislava, evidenčné číslo 900266, z oboru stavebm'ctvo, pozemné stavby a odhad 
hodnoty nehnuteľností, odhad hodnoty stavebných prác, a predstavuje sumu zaokrúhlene 
2 080 000,- eur (slovom dva milióny osemdesiat tisíc eur).

1. Kúpna cena vo výške 2 080 000,- eur (slovom dva milióny osemdesiattisíc eur) bude
uhradená na účet predávajúceho vedený v Štátnej pokladnici, IB A N :........... , variabilný
sym bol..............., do 30 dní od právoplatného rozhodnutia príslušného okresného úradu,
katastrálneho odboru o povolení vkladu.

2. Predávajúci je  oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak nebude kúpna cena poukázaná na jeho